
UCHWAŁA Nr V/55/99
RADY MIEJSKIEJ STAROGARDU GDAŃSKIEGO

z dnia 10 marca 1999 r.

w sprawie określenia obwodu Publicznego Gimnazjum Nr 2 przy ul. Romualda Traugutta 2 w 
Starogardzie Gdańskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 13, póz. 74; Nr 58, póz. 261; Nr 106, póz. 496; Nr 132, póz. 
622; z 1997 r. Nr 9, póz. 43; Nr 106, póz. 672; Nr 107, póz. 686; Nr 113, póz. 734; Nr 123, póz. 
775; z 1998 r. Nr 155, póz. 1014 i Nr 162, póz. 1126) i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 67, póz. 329 i Nr 106, póz. 496; z 
1997 r. Nr 28, póz. 153 Nr 141, póz. 943 oraz z 1998 r. Nr 117, póz. 759) Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ l

1. Ustala się, że Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Starogardzie Gdańskim jest gimnazjum
publicznym, w którym obowiązek szkolny realizują uczniowie klas I - III.
2. Obwód Publicznego Gimnazjum Nr 2 w Starogardzie Gdańskim obejmuje:
l/ ulice w Całości:
1. Alej a Woj ska Polskiego
2. Basztowa
3. Boczna
4. Browarowa
5. Brzozowa
6. Bucholca
7. Ceynowy Floriana
8. Derdowskiego Hieronima
9. Dmowskiego Romana                   .
10. Droga Owidzka
11. Gdańska
12. Gimnazjalna
13. Grunwaldzka
14. H.Hallera
15. Iwaszkiewicza Jarosława
16. Jabłowska
17. Kanałowa
18. Kilińskiego Jana
19. Kocborowska
20. Kochanki
21. Kolejowa
22. Kołłątaja Hugo
23. Korczaka Janusza
24. Kościuszki Tadeusza
25. Kozia
26. Krasickiego Ignacego
27. Krótka
28. Krzywa
29. Ks. Kellera
30. Ks. Skorupki



31. Kwiatowa
32. Legionów
33. Leśna
34. Lipowa
35. Łąkowa
36. Majowa
37. Mickiewicza Adama
38. Mostowa
39. Nagórskiego
40. Norwida Cypriana Kamila
41. Olimpijczyków Starogardzkich
42. Osiedlowa
43. Owidzka
44. Paderewskiego Ignacego Jana
45. Plac Koszarowy
46. Plac 16 Dywizji
47. Podgórna
48. Poprzeczna
49. Północna
50. Przy Młynie
51. Przedmieście 
52. Przejezdna
53. Rycerska
54. Rynek
55. Sadowa
56. Sambora
57. Sikorskiego
58. Skłodowskiej - Curie Marii
59. Słowackiego Juliusza
60. Sobieskiego Jana
61. Spichrzowa
62. Św. Elżbiety
63. Szewska
64. Tczewska
65. Traugutta Romualda
66. Wiosenna
67. Wodna
68. Wybickiego Józefa
69. Zajezdna
70. Zielona
71. Żytnia    
2/ ulice w części:
1. Chojnicka            -nr 2-30 i l-25
2. Skarszewska        - od nr l do skrzyżowania z ul. Derdowskiego
3/wsie gminy wiejskiej Starogard Gd.
1. Owidz
2. Krąg.

§ 2

Podstawą włączenia wsi określonych w § l ust. 2 pkt. 3/ jest Porozumienie z Gminą Starogard 
Gdański stanowiące załącznik do niniejszej Uchwały.



§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem l września 1999 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

           Stefan Milewski


